附属図書館利用証発行申請書
　　奈良先端科学技術大学院大学附属図書館長　　殿
下記のとおり申請します。

	申請年月
Application Date
	　　　  年　　  　月　　   　日
　　　　　　year　　　　　　　month　　　　　　　　　day
	利用者ID

	フリガナ

氏　名
Name

	所属
Affiliation
	学　内　者
	(Lab. Name)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究室
（指揮命令者氏名Supervisor　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	学外特別
利用者
	· 奈良教育大学 Nara University of Education
· 奈良女子大学 Nara Women’s University

	住　　所
（学内者記載不要）
Address
	〒　　 　　－

	℡（　　　　　　　）　　　　   　－

	携帯電話
Mobile phone
	　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　－

	e-mail
	           　       @

	利用期間
	　　　年　　　　　月　　　　　日　　～　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

	学外特別利用者は年度更新

	利用証

交付年月日
	       年　　　　　月　　　　　日
	受領サイン
Receipt sign

	本人確認
証明書類
	□　身分証明書　□　運転免許証　□　健康保険証　□　その他（　　　　　　　　　　　　）

□　学生証・職員証（奈良教育大学・奈良女子大学）

	備考
	· 新規　 　　 □　更新   　   □　再発行（旧ID　　　　　　　　　　　　　　）
· その他（　　　　         　　　　）

※記載事項は利用証の発行および図書館利用に関するご本人への連絡以外に利用することはありません。
  We observe Private Information Protection Law, NAIST rules, etc., and will use your information only for contacting you.
※入館に利用証は使用できません。 The user card issued by this application is not available for entering library building.

※貸出の受付時間は平日９時から１２時、および１３時から１７時までの間です。
NAIST Library hour is 9-noon and 1 – 5 pm on weekdays.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奈良先端科学技術大学院大学附属図書館